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ZMENY V ADRESARI SEKCE - CHANGES TO
MEMBERSHIP DIRECTORY

Zkratka v zavorce oznaduje Fadného &lena (C) nebo pfidruzeného &lena (A) sekce, letopodet je rokem
vstoupeni do sekce. Opravené udaje jsou uvedeny v apostrofech. Zmény prosim zasilejte na e-mailovou
adresu vita.plasek@seznam.cz nebo do redakce Bryonory.

The abbreviation in brackets stands for the full member (C) or associated member (A), respectively,
followed by the date of enrollment. Corrected data stand within apostrophes. Please send the changes to the
e-mail address: vita.plasek@seznam.cz or at the Bryonora desk.

Novi ¢lenové a spolupracovnici — new members

Havranek, Mgr. Petr, Studentska 733, CZ-290 01 Podébrady, e-mail: havranek@gjp.cz (C, 2005)

Soun, Mgr. Jaroslav, Biologicka fakulta JU, katedra botaniky, BraniSovska 31, CZ-370 05 Ceské
Budgjovice, e-mail: jasoun@centrum.cz (C, 2005)

Steinova, Jana, Podhorska 123, CZ—466 01, Jablonec nad Nisou, e-mail: magratajana@seznam.cz
(A, 2005)

Rezignace — resignations

Gabriel, RNDr. Jiii CSc., Mikrobiologicky tistav AV CR, oddéleni Experimentalni mykologie, Videfiska
1083, CZ-140 00 Praha 4 — Kr¢, e-mail: gabriel@biomed.cas.cz (A, 1989)

Chytry, Doc. RNDr. Milan, CSc., Kotlaiska 11, CZ-602 00 Brno, e-mail: chytry@sci.muni.cz (A, 1988)

Javorcéikova, RNDr. Dunasa, CSc., katedra botaniky PrF UK, Révova 39, SK-811 02 Bratislava,
Slovensko, e-mail: javorcikova@fns.uniba.sk (A, 1991)

Kresanova, Mgr. Katarina, SNP 1463/94-2, SK-017 01 Povazska Bystrica, Slovensko, e-mail:
kaliakatka@post.sk (A, 2002)

Pisat, Doc. RNDr. Ivan, DrSc., Botanicky ustav SAV Dubravskd cesta 14, SK-842 23 Bratislava,
Slovensko (A, 1988)

Zmény — changes

Elix, Prof. John A., ‘Department of Chemistry, Faculty of Science, Australian National University,
Canberra, ACT 0200, Australia, e-mail: john.elix@anu.edu.au’ (A)

Franklova, RNDr. Hana, ‘Jilovska 259, CZ-252 41 Dolni Bfezany, e-mail: h.franklova@seznam.cz’,
(A, 1988)

“Kralovcova, RNDr.’ Dita (dfive Stiiteska), Strossova 126, CZ—530 03 Pardubice (S, 1999)

Malicek, Jifi, Za nemocnici 1062, CZ-264 01 Sedl¢any, ‘e-mail: jmalicek@seznam.cz’ (A, 2004)

Markova, Mgr. Ivana, ‘Nemocni¢ni 1137/6, CZ-407 46 Krasna Lipa’, e-mail: i.markova@npcs.cz;
(A, 1998)

Schumm, Dr. Felix, ‘Mozartstr. 9, D-73117 Wangen, Germany’, e-mail: schumm@compuserve.com,
(A, 2003)

Slavikova, Mgr. Stépainka, Botanicky tustav AV CR, CZ-252 43 Prihonice, ‘e-mail:
slavikova@ibot.cas.cz” (C, 1994)

Wagner, Bohdan, Druzstevni 31, CZ—412 01 Litoméfice, ‘e-mail: bohdan.wagner@seznam.cz’ (C, 1988)

Vsem Cerstvé provdanym kolegyitkam (i oZzenénym kolegiim ©) srde¢né blahopiejeme!




